
MBNPP00253PF
Veřejnoprávní smlouva

o poskytnutí neinvestiční dotace «£*•«"“ "a“ Per"S «"""

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů)
(uzavřená dle §159 a násl.

mezi:

Poskytovatelem dotace: Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
zastoupený: Mgr. Martinem Horákem, starostou města
IČ: 00294136, DIČ: CZ 00294136
bankovní spojení: 9005-723751/0100
(dále jen „poskytovatel")

Sportovní klub Bystřice nad Pernštejnem, z.s.

(dále jen „příjemce")

Příjemcem dotace:

I.
Předmět smlouvy

11 sr
úhradu mzdových nákladů trenérů mládeže sportovních klubů

1.2 Dotace je poskytována jako příspěvek na
a organizací.

1.3 Projekt bude ukončen dne 15.12.2023.

II.
Splatnost peněžních prostředků

účelem uvedeným v článku I. na účet příjemcePoskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za
uvedený v záhlaví této smlouvy dnem podpisu smlouvy.

2.1

2 2 Finanční prostředky lze použít na úhradu nákladů vzniklých do 15.12.2023 vztahujících se ke
stanovenému účelu poskytnutí. Finanční prostředky nelze převádět do následujícího kalendářního roku.

předložení vyúčtování dle článku III. odstavec 3.2 vrátí příjemce nevyčerpané finanční
účet poskytovatele. Neučiní-li tak, jedná se o porušení rozpočtové kazne dle § 22 zakona

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisu.

2.3 V termínu pro
prostředky na
č. 250/2000 Sb., o

III.
Podmínky udělení peněžních prostředků

Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy.

3.2 Vyúčtování dotace předloží příjemce administrátorovi grantu trenérů mládeže do 31

3.1

.12.2023.

3.3

*MBNPP00253PF*



^niTozdělrX^''' Ze ZSk0"a č- 320,2001 Sb-'
34

2iSSlSSSS1^aS“^~^
oznámit poskytovateli plemenu právnické osoby do ,5 p°™e"

o finanční kontrole ve veřejné správě, ve

35 ssssrr23 ,é,°smiouvy nezawádá •»*- *■«» na dočerpání finančních

IV.
Sankce

4 "W? poskytovatel postupovat v souiadu s 

o rozpočtových * 250/2000 Sb’

V.
Ukončení smlouvy

5.1. Smlouvu lze ukončito. . základě písemné dohody obou smluvních
Smlouvy, a to za podmínek dále stanovených. stran nebo písemnou výpovědí

5.2. Poskytovatel může Smlouvu vypovědět jak před proplacením
, tak i po proplacení dotace.

" lĚmmšmmmm.odpovědnosti právnických osob, ve znénl pozdéjéich predSsú 418,2011 Sb'• ° ,res,ni

veV LZéniTozS^ichVp?e“pisáen' P°d'e Zák°"a * 182'2006 Sb' ° ŮPadkU 8 způsobech ieh0 fešenl’

ej P'^“uaUcTdl nepravdívé' neůplné neb0 kreslené údaje, na které se váže uzavřeni této Smlouvy,

?) ooaékovanéVnlneS 3 S'a"e "J* P«ja™=em dotace pro danou oblast podpory

poskytovatelem P°V,nn°Sl' stan°',ené Smlouvou, i když byl k jejich nápravě vyzván

nebo

o rozpočtových pravidlech

5-4qrdřa,r^
odkladutnejptizděj^však dctís df^lod^!iůt(ten|Svýpovédt,0dem “ 0631 ppsk^tela "«

5.5. Výpověď Smlouvy musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího udělení.

5.7. Účinky výpovědi nastávají dnem uplynutí výpovědní lhůty
za podmínky, že příjemce dotace vrátí



. Jinak k ukončení Smlouvy dojde až vypořádáním
poskytnuté peněžní prostředky před jejím uplynutím 
všech práv a povinností Smluvních stran.

konce lhůty pro

podepsane oběma smluvním, stranami, -dohodnou-l,

se smluvní strany jinak.

• ........ ......... “

vPněm být uvedeny důvody, které vedou k zámku Smlouvy.

5.11.

5.12. Pokud příjemce ve stanovena

pKS, SACS§! -—šleh Podpis,
roz

VI.
Publicita

6 1 Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o 

podpořena Městem Bystřice nad Pernštejnem.

akci uvést fakt, že akce byla

M.Nav^p^akcetypupubíikacl.inBrn^^nekffli^nosB^mj^Spo^

v7kaz města" v grafickém provedeni, ktere příjemce nalezne iw
httpg //www hvstricenpcz/dotace-poskvtovane-odrmesta?tab-sponzorsky-vzkaz

6 3 Příjemce dotace je povinen prezentovat Město v následujícím rozsahu a to nejméně po dobu konaní 

akce ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran.
Snonzorskv vzkaz umístěný na pozvánkách, plakátech a programech související s akc

b) Umístění aktivního odkazu www.bvstricenp.cz přes banner sponzorského vzkazu na in erne ovy 

stránkách souvisejících s konáním akce.
c) Uzavřením smlouvy je dán Příjemci souhlas s . .

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisu.

užitím znaku města v souladu s ust. § 34a odst. 3

VII.
Závěrečná ustanovení

účely této smlouvy stanovuje: Ing. Blanka Svobodová,
7 1 Jako kontaktní místo poskytovatele se pro 
7 2TSTlu"»P,°d"in™“d“mt^S^bema smluvními stranami.

7.3 Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, STSooTbTiozp^Tvych
500/2004 Sb správní řád, ve znění pozdějších předpisu, zákona c. ’, . . . ■
pravidlech územních rozpočtu, ve znéní pozdějších předpisu a dalším, obecne zavaznym, predp,sy.

písemnými, vzestupně číslovanými dodatky7 4 Smlouva může být měněna či doplňována pouze
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.5 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v teto smlouvě.



7.6 Smlouva je vyhotovena
vyhotovení.

ve 3 stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 2

77 ~-

vyhotovení a příjemce 1

základě jejich pravé a svobodné

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.
Rozhodnuto orgánem obce-
Datum jednání a

Zastupitelstvo°Mésta Bystřice"' p”"’ PředplSŮ

číslo usnesení: dne 13.9 2023. č. usnadni

V Bystřici nad Pernštejnem dne: 14.9.2023

za poskytovatele

předseda

'

<Aad p


